
Kerhon jäsenten Ɵetojen ylläpito ja hallinnoinƟ

HMV:lle on hankiƩu uusi Venekerhot.fi Ɵetojärjestelmä, joka auƩaa kerhoa toimimaan sujuvammin ja
tehokkaammin. Sovellus on eriƩäin helppokäyƩöinen, ja sitä voi käyƩää sujuvasƟ Ɵetokoneilla, tableteilla ja 
puhelimilla. Sovellus helpoƩaa ja nopeuƩaa laituri- ja talvipaikkojen sekä varƟovuorojen jakamista ja
hallintaa. Aikaa säästyy huomaƩavasƟ erityisesƟ varƟovuorojen hallinnassa. Sovellus luo automaaƫsesƟ 
käyƩäjille käyƩäjätunnukset ja salasanat, jonka jälkeen he pystyvät itse päiviƩämään omat Ɵetonsa ja 
varaamaan varƟovuoronsa. Sovellus on myös integroitu SPV:n Suuli järjestelmään, jolloin Suulissa olevat
perusƟedot saadaan tuotua HMV:n Venekerhot.fi sovellukseen ja vastaavasƟ kaikki omat Ɵedot on helppo 
päiviƩää omilla käyƩäjätunnuksilla, jonka jälkeen muutokset siirtyvät automaaƫsesƟ Suuliin.

Jäsenet
Jäsenistä tallennetaan perusƟedot yhteydenpitoa varten. Jäsenet voi itse päiviƩää osoite- ja yhteysƟetonsa. 
Jäseniä voidaan laiƩaa myös jonoon odoƩamaan vapautuvaa laituripaikkaa.

Veneet
Veneistä voidaan tallentaa perusƟedot, kuten pituus, leveys ja syväys, joiden perusteella voidaan löytää 
sopiva laituri- tai talvipaikka. Jäsenet pystyvät itse päiviƩämään veneensä Ɵetoja.

Laituripaikat
Sovelluksella voidaan hallita myös veneiden laituripaikkojen jakamista. Laituripaikoista on tehty
interakƟivinen satamakarƩa, jossa näkyy esim. paikalle valiƩu vene, sen halƟja sekä vapaat paikat.

VarƟovuorot
Satakapteenit määriƩelevät sovelluksen kauƩa varƟovuorot. Jäsenet pystyvät itse varaamaan varƟovuoroja 
määrätyn ajanjakson aikana ja satamakapteeni pystyy myös jakamaan varƟovuorot jäsenille. VarƟovuorosta 
lähetään muistutus teksƟviesƟllä. VarƟovuoron tapahtumat kirjataan sovelluksen kauƩa varƟopäiväkirjaan.

Talvipaikat telakalla
Järjestelmää tullaan hyödyntämään myös telakan talvipaikkojen ylläpidossa.

Avaimet
Sovelluksella tullaan myöhemmin tänä vuonna hallitsemaan myös jäsenille anneƩuja avaimia. Avaimiin 
voidaan myös määritellä, mihin lukkoihin tai lukkoryhmiin avaimella on oikeudet. Avaimia voidaan myös
merkitä kadotetuksi.



Miten homma toimii käytännössä
Kun seuran toimihenkilöt ovat lisänneet uuden jäsenen SPV:n Suuliin tai laituripaikkavuokraajan Ɵedot 
www.venekerhot.fi järjestelmään, läheƩää järjestelmä sisäänkirjautumisƟedot uudelle käyƩäjälle. Kaikille
HMV:n nykyisille jäsenille luodaan omat tunnukset ja lähetetään sähköposƟtse ja/tai teksƟviesƟnä.  
Kirjautumistunnuksilla pääsee kirjautumaan järjestelmään osoiƩeessa www.venekehot.fi/hmv:

Kirjautumisen jälkeen käyƩäjälle aukeaa alla oleva selainkäyƩöliiƩymä, jonka yläosassa kerho voi ƟedoƩaa 
jotain ajankohtaista:



KäyƩöliiƩymän vasemmasta reunasta löytyvät kaikki käyƩäjälle tarjolla olevat toiminnot:

 Omat Ɵedot
 Laituripaikat
 VarƟovuorot

Omat Ɵedot
Lähtökohtana on, eƩä kun seuraan hyväksytään uusi jäsen, hänen Ɵetonsa viedään SPV:n Suuli
järjestelmään, josta ne päiviƩyvät automaaƫsesƟ www.venekerhot.fi ohjelmaan. KäyƩäjä voi 
päiviƩää/muuƩaa omia henkilökohtaisia ja veneensä Ɵetoja. Kerhon jäsenten tekemät muutokset 
päiviƩyvät myös Suuliin. Omista Ɵedoista löytyy myös Ɵedot varatuista varƟovuoroista.



Omia Ɵetojaan pystyy muuƩamaan helposƟ painamalla editoinƟ symbolia:



Laituripaikat
Sataman laituripaikkoja on mahdollista tarkastella sekä listana tai laituripaikkakarƩana.



VarƟovuorot
VarƟovuoroja voi tarkastella ja tehdä varauksia joko lista- tai kalenterinäkymässä

Omasta varatusta varƟovuorosta järjestelmä läheƩää kaksi teksƟviesƟmuistutusta, yhden 5 päivää ennen
varƟovuoroa ja yhden päivää ennen varƟovuoron alkua. Vanhaan järjestelmään tehdyt varaukset on siirreƩy 
toimimaan www.venekerhot.fi sovelluksessa ja vanhan järjestelmän käytöstä on luovuƩu.



Ohjeet
Ohjelman käytön pikaohjeet löytyvät ohjelman yläpalkista (ks. punainen nuoli).


